
Kuulutus

SSAB Europe Oy järjestää kuulemiskokouksen koskien uuden Rojunimi - Hanhela 400 kV voimansiirtojohdon
johtoalueen lunastamisesta Pyhäjoen kunnan ja Raahen kaupungin alueilla.

Suunniteltava johto-osuus sijoittuu SSAB Raahen tehtaan ja Fingridin kantaverkon välille. Johtoa varten
rakennetaan uudet sähköasemat molempiin liityntäpisteisiin. Uusi voimajohtoyhteys tullaan rakentamaan
sähkönsiirron mahdollistamiseksi kantaverkosta terästehtaalle.

Suunnittelun yhteydessä SSAB Europe Oy on joulukuussa 2023 hakenut lunastuslupaa Valtioneuvostolta
johtoalueen pysyvän käyttöoikeuden saamiseksi. Luvalla voidaan lunastaa kiinteistöjä koskeva
käyttöoikeuden supistus. Tästä hankkeesta sekä muista johtoalueeseen liittyvistä rajoituksista kerrotaan
tarkemmin kuulemiskokouksessa.

Hakemus ja myöhemmin siihen liittyvät asiat tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten
oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla.

Edellä mainitun lain 9 §:n 4 momentin mukainen kuulemiskokous pidetään torstaina 29.02.2024 klo 16:00
alkaen Raahessa Fregattisalissa, osoite: Kirkkokatu 28, 92100 Raahe.

Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai
oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää
kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai jos hän sitä vaatii,
kokouksen jälkeen vähintään 30 päivän määräajassa.

Kirjalliset lausumat, jotka haluatte liittää kuulemiskokouksen pöytäkirjan liitteeksi, tulee lähettää
kuulemiskokouksen puheenjohtajalle 31.03.2024 mennessä osoitteella: Maanmittausinsinööri Olli Iikkanen,
Veteraanikatu 9, 90130 Oulu tai olli.iikkanen@maanmittauslaitos.fi.

Kiinteistöomistajille, joita asia koskee ja joiden osoite on ollut selvillä, on lähetetty postitse johtoreittiin
liittyvä informaatio ennen kuulemiskokousta. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita.

Kuulutus ja johtoreitin kartat ja johtoalueen poikkileikkauskuva ovat myös nähtävillä Raahen kaupungin  ja
Pyhäjoen kunnan julkisten kuulutusten ilmoitustaululla.

Kyseiset asiakirjat ovat nähtävillä 07.02.2024 ja 29.02.2024 välisen ajan Pyhäjoen kunnan ja Raahen
kaupungin nettisivuilla.

Pyrimme järjestämään ennen tilaisuutta myös kahvitarjoilun ja järjestelyiden onnistumiseksi pyytäisimme
teitä ystävällisesti ilmoittamaan osallistumisestanne, joko sähköpostitse heikki.leppanen@destia.fi tai
vaihtoehtoisesti tekstiviestillä puh. 0405327903.
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